



Les Fougerets 56490 GUILLIERS

Tél. : 02.97.74.41.48 - Fax : 02.97.74.45.09 - Site WEB : www.volailles-guillierois.com

FACTURE

Référence : 28306
Date : 31/08/24
Mode de règlement : PRELEVEMENT 10J
Document libellé en : Euro
A payer avant le : 10/09/24

FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

N° Intracom. :

Référence	Désignation	Unité	Quantité	Colis	Prix Unitaire	% Rem.	Montant H.T.	Code TVA
-Bon de livraison N° 91535 du 08/08/2024								
OEPALOM3	Gros oeufs A plein air BBC x6 3760051340094	Unité	96	1	0,227		21,79	1
OEPALOM3	Gros oeufs A plein air BBC x12 3760051340049	Unité	180	1	0,218		39,24	1
OEPALOM3	Gros oeufs A plein air BBC	Unité	90	1	0,218		19,62	1
-Bon de livraison N° 91657 du 14/08/2024								
OEPALOM3	Gros oeufs A plein air BBC x6 3760051340094	Unité	96	1	0,227		21,79	1
OEUFSDIO	Oeufs bio Cal 53-73 par 6 Certifiés FR BIO10 3760051340032	Unité	96	1	0,330		31,68	1
OEPALOM3	Gros oeufs A plein air BBC	Unité	60	1	0,218		13,08	1
-Bon de livraison N° 91760 du 22/08/2024								
OEPALOM3	Gros oeufs A plein air BBC x6 3760051340094	Unité	96	1	0,227		21,79	1
OEPALOM3	Gros oeufs A plein air BBC x12 3760051340049	Unité	96	1	0,218		20,93	1
OEPALOM3	Gros oeufs A plein air BBC	Unité	60	1	0,218		13,08	1
-Bon de livraison N° 91906 du 29/08/2024								
OEPALOM3	Gros oeufs A plein air BBC x12 3760051340049	Unité	180	1	0,218		39,24	1
OEPALOM3	Gros oeufs A plein air BBC	Unité	90	1	0,218		19,62	1

Tout retard de paiement entraînera l'exigibilité de pénalités de retard à un taux égal à trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur et d'une indemnité forfaitaire minimale de 40 € pour frais de recouvrement.

Acceptant le règlement des sommes dues par chèques libellés à son nom en sa qualité de membre d'un Centre de Gestion Agréé par l'administration Fiscale.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Code	Taux	Montant	Total taxes	:	0	Total HT Net	:	261,86
0			Total Brut HT	:	261,86	TVA	:	14,40
1	5,50	14,40	Remise	:		Total TTC	:	276,26
2	20,00		Escompte	:		Acompte	:	
3			Frais de Port	:		Net à Payer	:	276,26 EUR
4			Frais de Facturation	:		(Montant indicatif en Francs : 1 812,15)		
5								
Total TVA:		14,40						